gу

09 авryста202| г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Александровское Ns 785

об утверждении Плана меропри ятий пол составлению проекта бюджета
Xiui.ЪЪiрБЪ,iЪ го мJн_ицицфьнбio о круга Ставропольского kрая на 2022 r о д
и плановый перио дZO2З и 2024 годов

В связи с формированием проекта бюджета Александровского
муниципального b*py.u Ставропольского края на 2022 гоД и плановыЙ

периоД 2023 и 2024 годоВ администрация Александровского муниципаJIъного

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердrь прилагаешьй Г[гlан мерогrрияпй по составлению проекта

бюджета Длександровского муниципЕUIьного округа Ставропольского края на

2022 год и плановый период 2023 и2024 годов.

2. Конгроrь за вьшоJIнением нaсюяцею посгаrIовJIения оgtЕlвIUIю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
цуницип€lJIьного округа
uтавропольского края Л.А.Маковская

//оо- с,Т,^'r.с\
lT't-/ \ 4\
* .

/",, л r'r'Jл',irli, n "Х
Оа

?.\ ltoБtltии i ё
Ё"l\ ''DPOc^,lt ,/:.s,\\rr<,>

^
aos//,.<\---</q "о):

r

Ен
ЕgФi{нн
Ll tд{

р5с)trФU
5ý

t

ýнЕilЁЕ[}ЁЁЁý
к
ць( 6)оlЁа.Н(_) о
о

са

Es9Vý
\а
-týоФE{ýl

х
нк
lA{а
о
р.
Ф
А
Ф

*{
(ý
фо
Ёi
Ф
А
(в

сч

с!
Е8Н c.I
н(ýоЕ
хЕЁE[cdоа.
ючоаk
Аь(
ýЕ
ФЕ
оч
ýFЁн
О \./(dнqЁ
ЕНtкацЕtЕ
HLý
RB к
Е ЕкхЁR
Xcdtrt9Eloýýý
ЕgЁ
оЕ l;

в э,Е
9ttЁнЕ
чвЕх,а tr

ýHiJTQo
l_( Н 14

Еt qь ha
1* Еý
Ц йlýolý8gý
€ Е нý
ýр5 511 lEý
(d() о,о.0) п о,
ьЕЁtr
Е'-EЕ,Е
l*( lлýк;Ф

ЁiёЕ
ЕЕп1ЕЁtр
Flýýо Ф (?(в
H5RI
ЕЕýЕ

Ёан ý
фрБЕ
ФхdЕý х а.в
В Еаý
FЕБý
ýЁЕý
ýЕЕ.вЁ9Е.Е

*ý t-i Fi

я3
хг-

ýri
l

нхко.хоН'Нс{,\ aх Eloo
Ed-

ц ý Ё9 *кёЕБ 5ni 5 Ьк
Е б я,Е о

ýЁз3 ЕЁ,1

Е н э Еý

н frЕ Ёý
g ý Е *т

Ё fr зýtrФ<ё ЕЁФý
евЕ{tr

ý,Е
$Е

Е ;Е

Ё &1ýrЮ crt

ЕSчсý
9св
trц
Е}ЕоФriEloдч(ýонд
зЕ
ооЕ] а.
,ЦНýts
нU
9.ноа.
Ф

ЕЕ ЁдЁЁнýЁ аЁЁýз ЁЁ аЁЁЕЕ н Ёý в ЁЁЕ

(вн
сOц

FtHts[i:оФ

? Ё,Е $Ё*?

вЕЕ$$[ЁЁ

|-,
ti lri
ý9ýtЕНý t
8Е з Ц l 8
ýЁЕЕЁý
ý ЕЁЁ8ý

ti
н
фо
9.о2
(€

сс

д

ЕА9Vý нь
,-l

ýоФ
Е{ с!

(d
нох,
ф
сd
cn-
- c.lоок c.l

tLЕ ч,б>,gýБ9

Ei }Е}i"
ьЁЕЁЕЕЕ;+ýочооЁ7\о.Q.ФQо.;t
ý Ф,ц а ц ý Ё

Е Е ЁЁЁЁý в8FбЕ6;9р
ВýаgаЕёЕ

аiЁЁЁЁЕЁ
ЁýаЁаЕЕ9
tвrНfrЕЁЕ

ýil€Ё€ЕЕв

frЁ ý

н Е s$iл !l] чНxEJ
аэГ нЕхб ý Ёь(

*iЁеЁЕЁкЕнЕýнF
Ёý п r Ё НЁ:о:б9р2\RЁ=Ё=ьg
ý е $Ё $ Е ;
в! r р i ý fiнЁ999йннлЕЕlФ\< о о о = Еаi Ё Ё Ё $ ýБса - - Ё ЕЁ ý

ýн а + а.в ь

Е$ЁЁЁiЕ
Е,Е rE gt$
gнэёэаý
9ýЕя8ЕБ:tsцнцпЕ: l Е &Е н<
ххЕРЕхРыЕЁgЁUФ
ёý $ý ваё

cJ са

ý[ЕЁЁввýЁнýннЁЁВý

ц9.юЁоý .

: Еýкосý
lo
llilolчlc)

l+,E ý

lЕЕЁ
l*ý}
leý g
loO Е
lЁ (tl ý

Ig ЕýФOdф
ей;trоg

ЕЕнФуонцн
э s$н iTjnH()
ВQ ФцýR
\J\'лБ Fts>sý Ё,* ý

gЕЁ
Ё

Ё Ёý ý

д
g$а

о.] C,l

гл
Jцs' ' |+{ l-'
cB*i : .

iн Еi8€Ё;
ýýýЁ

о\.ol

Ё,ýý Е €ЁЕ9 н ЕR,gд: Е 9 ц
9 ýсэ я(ЭБ6 иIЕ ыэ ý

Ёýý gE $Е

ьýо.чо, ý

Е ý,х Ё Ё

ЁЁýЁýýgflЕ

цо.
юL:о к',

: ЕýцОс,l

хо.юdо!ý
: ЕýE{.ос{

ко.
ЮL:оtr ,

: Еýцос\

lЕЁýЕЕla г Няй

lЕЁЕ:ý
lf, ý гЕЕ

lEЁýЁýý
lIrЕ*Ёýýý

ВЁГg ýЕЁЁ

$gýЕFЕЁЁ
нЕЁЁаеНЕ

ýЁ*ý*ЕаЁ

ýхл
aR'ý'оЕЕюФKl сп Еrеýr

с\ о.
Ьыt
хFý
.trн

ЁЕg
ЕýнtrýiU5ч
Е(Ньýýо
ý 5,ýilr{Е
5п &ок
Hctl чосвЁ

ЕЬtяЕЕttrцoDEх о.до(вБЕ{зý
)ý ýýýr<ý
g ýьь(в с)L{'ф Ф

Ёýfr
(€ Р{

8 HerF9co

+Е в

до
Еtоц
-t
бlо
o.1

са
с\.1Ф
C^l

E{
о
Ё(
9.
Ф

)ý
ддо
сЁ

trбJ
9.ýо,ю

r,< О
9ý

2.
NG\i rr5оNE
ФЕЕЕ
Фд
кФоьх9.оýкgнсоооý
l-Н
яЕ

о
ьч
i-.lо
tд{
(вч
ь
а.чо

Ф

дF{Доо)ýн
Rg
Нхо
Фоi9ý
Ёсп
ESьбt
L.

нý
ýВ
5lý
ЕЕ
Е8

Фцtr
с) l.itrtrtrо
}ti

нý-(\
сrсdоЕ
Ёь
яБ
i()

с\1

сtl
cn
o.1

-t
с.i

о
/tE;1 (в:talOНсd>l Enа. r..:Еооо

Ео )ýо
ДЁlлýgХ е

Е ý ý Е sН Е

вLнЁiFgЁаяв RЁ5 ?8

J _Е Еа E,,3Bq
i

Е*ЕвЁýВ}ЁЁЕnЁЁЕввЕЕэ

ý\o'd

eЕп

ý\o,dо5,
ъ Еýtrtоýl

,ý

Е
(водолE{ФоOr{8sг
&8ЕбlЕý
gK
Ёбlкд9

lO"lX оlн tr
lE lý
lб) Fl

lE s
la ý
ltr Е
l*
lФ
lRý
l(Jlxсtl

lRý
ls frlE свl!)ю
lE в
lr1
lE ýlE
ls 9lF Б

lBEll; д

$Ёавý
,ЕЁý.]я
Ц х аlд
Е F ЁН р
ЁЕНвЕ

ЁЁЕЕЕ
ýЕйНн

тýВЕ?

lЁЁ ЁЁЁ

lýе[ЁЁ
lg Е Ё Ь.
lý о ц сd

lЕвflЕЕэ

lЕЁЕэЕ$
lýK *н* Еl-ý О о св Ц Er
lU c.t Q а.Ю сd-

й
с\I

q
с\I

о
t<о
ь1одо
а.кн
сВоЕ
Ф

д
но

lHl'.Е ýфij D;.i9 Е

ъ ý rý
ц)ý ý Ё
хцЕЁЕ
дgЁЁн

, ЕЕ Е ri Е ý Е , Е

$Е Еý ilu ЁьЕ Еý ilB ЁаЕ Е нЁвЁчЕЕЁЁв Ёе

,d<
}Jr :
:хФ69
*Ё
бч
ны<i

ц
ссдо
а.о
r{
(в

сý

ц
бJдоао
t<
Ф

Ф

=Ё

Е
,ý

е ýЁэ'н-'Н ý il

ЁЕЕýЁЁвЁрна

цо.лЮ r-
бl Д ,_l

" ESкобl

к
а.юцо
Е

оý
оо
кс.l

хаюхо
Е
Б5
ооKýl

Uч_.3'
К !_{Y нс!о ЕоE{обl

lýE'BE:
lн$ýFЕв
lFýfi,Ёýý
l*{EE gý
|Н Е ýвý
lБ х Ё Н - х

|ёýЁнýF
lё-ýнаЕнкlr
дНtrЕg5

Ее9 цд Lцs Фбl

ýЕ[ýýтtrхсвЕццi

ýёа$Е Ё,6'- О:ý Ф Яо оо t7aалНýRýý
ожЦgýd

ЕýýftЁý
# R 3е Чs

loIrrlo
lý4l()lФlol9,lEt
l*lсЁl()
lb4l0)lHl<slo
It<l!+s8
ЁбIýодк
нк9.о

9.
с)

о(сtr |Ё9;Ot{ох
ýн
EN
ёбl
ý1 бJ9ЕоýtL.д4

ý8ЕtоOtrоо
д
а

яЁ
оtrgэ

lK ý оlý rr

lH ý9lФ о оlM л Ф

l-B r
lg *glO,,{l9,s ý

lEEIlý( ts
|9 F\ о
lя ý ь

lЁ *ЕlEr g Ёlо о 4

|" ý Нп
ý Ё *ý
ь Е EN
ЕЁýý*ELfФ

Ё8 }
нsЕ;Е8ýё
Бt6)Ё

FFЁýцчкý

дýвь

lЁЕ жЁffi 1а

;;ВЕ+н$* g*э

ЁffiýiЁЁiЁЁ[Ё
Ё
ol

оо
c-l

о\
o.1

о
бl

о
t<

ЕЕоЕ:
Ll 9нФ= н

н ýЕ frн998
ý Е g.ý
Ц 9. о'ю

ц
(d
до
а.ол
(ý

Ф
д

ч
hз

фоао
Е<
сd

(в

сd бdй Еý,! ,,ýýо'ý,э :,Нi

ЁнаýЁЁЁЁвЁнýЁЁ

Е}9V
ю
"с!
оо
E{с.i

цо,ю r-l

Е HsE{ос{

к

=Ёiо ЕоKoc.l

каюцо
Ori
лбl

F-t N
сdхсЁr<HrrьЕ хgн йоvоФ
8,ý " ВЕ- Нх
Е Е *Rýосýý

Н * Еý9 Ет
р Е эý

iЁЕ,ýЫ'О о фнýtя
О Q.Ф

ЕýнЕ

l; ýё ýlЁ 9 ý

lё iýЕ
lH pu Е

lцвHElHHlл о х о

lýý ýý

хоb.i l-
Ёо
ЕноФнtr
oEttrý
€эА
&рittrфЕrо
оQ.ElKуЕ

ЕЕ
Ё{9сliH о
хкtsкыо
&Ё9фнцх
gв$
Б ВяЕо
цБхЕFйьо нчо
lg ý Е

lE Е ý
l\J lдl /\lо-Фч./lý Е ý
liE *lёв5

*gЕ[ЕН
5 Б gý

н }н аЕii \] (J

Е е а,а>

Ёlёаа
,ЕД

Е ýН

Ё *: Ёý

Е:Е$ý
;Е ý3ё
ЁЕ:Ёцý

ЁlЁЁза
*ýЕgЕа
Ф а.5 cd Ь ý

ВýЁНЕ?
lýý ьЁв а

Fi[ЕtrрlЕ
бЁа

ýнtдLtrtrФýсdен>яtr
Ьrgý

Ёв $Еý

*рýgý

Ёý flаЁ
Е Е Ё в,Е'g'ý

"r Ё Н

д $Fý Ё

Ф Е вý ý
нцvц
Ё Н Ц PN

ЁвЁёв

r-i

с! са $ t1

|'пl

Ё дэiiýrifi r

gЁЁЁЕЕЕВЁНЕ

ц
lп

до
9.о
t<
(вн
(d

фхa

Фоаоц
св

(€

Е
Еfiо!:
Lr (JнФ)в9FiE

Ёgýе
.ý н 8.ill_{ р. О'ю

:,

Чýltз trF-{ (Dд3ов
8g Цr-дtдdtdоЕrцtr(tсвО
\з Е] (dАца.

д
€.,d
к +_{нс!
ý1 оо c.l

к
а. ti.аЕ-,

ЕЁý

ц

кЁi
о хокос{

к
Qi ri

О9,_l

?Еý
lX ьФ

lE Е н

lЁзr
1вё9
lK fl Е
lE R э

le$B
lE нЕ
|tr Б Е
laýa

lFЁ Ев
lo g НхItr ý фоl к trN
l)ýE{ýH
lý QЕ[Ё,lE о ýcallФ tr lЁбI

lý Е. }в
/^t HLх-о

ýЕ9Е.
Е ý g,Ё

ýýýн
Ч,s Б ýýЕ{н
ý Е< ý

ёнЁý

Ё ýýý

I ьа,Еl\i (d ц

lg gё
lSo Н

l; э Е
lеЗ ý
l- в Е{lH Е: о
lR8-"
l е iц,оl

lis ý
lE Ф d

lf, а,ý
lHL iлоосdЁьtнн

la{ lд{)ýдt<c)ElýБdоФЕ:о
ýý-кЕ х
ýцЕ
ý:Е

ЁяёеыоФ?i$ 9.о Н
cdEt5+
Е Е gS
RЁв!,t нý
ý d Ех
цЬ*'ц
gýЕЕ.
|--LЮ tr tr

)ýýд
HRдо
оL

Еý
Ек
l()calýC.I|ЕФlФс!
IH к

lЁв
l,,ýlo йlц цlE 9
lH ýlЕ ЕlёslKд9
gý
но
Ёс\tr(ýцЕ
Gl

8,ýЕ{Ес)чa\. (ýtтдо
Ё. l-{

98*(с
ЁхдБ
аЕýс)
акоо
оЁ

l е^.а Е

lE FE
lSo с
|н 2lo 9 с
lёý h
lP 5 Е
lR Е Е
leBE
lнД Е

lE ьо
lý 5 э
\о.lО

ýЕЁкGцtrнЕ9)cdc0ýЕ9к+ФRrtsн
вЕ<
оА(в(ýно.о Ф'EiýZ

ч *ч\)н.
f Е€до.ýtrtF.cJE[о99
с)ФоýtrФ
н< 9.

týц
ý&Б
ý ý€чю о

\о ь оо о\

оло
но
Ф
Асв
дБьх
ыхо.йо,ю

r.i
Ё
до
а.оri
(d

бJ

а

ti
hЕ{
týa
доао
ti
(€з
сd

ц
(Ё
до
9.оц
Kl
(ý

А

ti
Ё
до
а.оц
свl<
к'
д

Fj
ýi
фоq
о
l4
сЁ
н
(d

г"
{дi

lЦ Lj
:,< ý ц

Ё; Bх

Ёýý ý

до.Юr.ilx
r..j F{

Е8ос{

д9
ЕDк
Ь сtlФОоо]

Е(а
Чd_
f;ý
(!

-i-бlооE{бI

ц
а.

ЕRЕн
бl

-i-бlооEtоl

ка
Ч cd_

яý
Ol

-i- (rlоо
кбl

х
Ф\Вrj
с{ (вF{

ft RR

фIolKlolI{l
\flNlOl
сtllýlспlc{lOlNI

IHLlоl
о.]
Ф
tr
)ý
ддо
(n

чоц
с\Iс!Ф
с\i
с0н
ц
сdач
о
t<о
ь(од

lý
llilоla.lфl(GlH
lO

н
r<ь
а.
ь4о
о*

свg
но
н*{

к
сd

д
Ф

д
G)

Ф
(в
Frо
E{оq
Ёa
(€
ý1ною
(dq
cn
сý
д

х о)ý
нfццхцЕvдФхоойЕ
Е $Ё
нtsчý8ýЕь(нс)Ф:sкнух<ао ;.i
ts ýБ
ьк^
хнý
- оЕЁ
EEj8.>,, Ч

9'ý Е
ýЕЕнйg
FЕ Еооýо.Еýцýя
к)ýv=сdо сбЕrgб
fig}ýЁ xotdiН с!
яю рRсdо'.{

lE,ý Нý
l* Ё ýЁlч сd Е о

lLЁцF

хсЁ
Ея
Ц 9'=9оф
iД a199йvH чнчrrý Ё=t

нЕRкЕs
Ёнк
яэк

El

ýЕ*
8нtr> о)ýgfrE
оЕб
ЕýЕЁФПt!

8.< ý

ýЕýнЁ iс.lЕ Нс{
вЕт
Ехii

нЕ$tЕ;llilJl<

Е,{9
в,ý Еltr Е tr| с)Y
lЕ Е вlч d аlФ о,д

l$EE

сdо lнн liЁ ltrtr lHl
lAi l

I

Ё{ iJ- lýыg l

*ьý lg tк lяt R
lхt5l}/ а.ý l- ца. l

ЕнЕ ]

аВ ý

зд iн9
ЁEЁlr

Fýý
lE ý ЕlЕ -к|А GllEt о а"lФ t< ч
l* 9;
lE Е ЕlE

=
Ё

lEfi1
|tr 9 н
lB ЁО
lE Е ЕlФ ý ьlo 5 о.lqб иlEl о о

)ýФ

ýа
с)ч
с)
=оцФо
кцФ E-r
оqdqtr

\JE
=ь
d
r<ьо,д
Е Еъl!о
ýнцý_осаЕ о-са(n к,оg Eг с.l

ýýREi0)ErýЧо
а< Ё(в- с)

н

ýýýЕхЕ(
Ён$
(Jtia
iv

Ёь
Бх
ЕЕц

l'{(JЕ i

ýЕiФDдохФаЕлtrю\J

х о+ l

Е ь8 lФ Ес! lЕ!д l

Е.Е: lýN lя i{о lU ýс! l

еьн ltrаlоо, I

Езtr l

аЕ'Е
l

Е ЕЕ l

ý.в; l

ý{ F l

нfrý l

*ý ý l

g9 ý lЕа. l9ýЧ ]

Е *я ц

Brв*
ýЕЕg

>]lL,{o

Ё еД п
Ц S св=

ýд } в

,_f Фцо5ц
ЕЕ
рЁ
=Е
вё
9ц}*
д(ýЕ=цid>.Е]а
ý5
хý
дý.
хБцý

8е
на
taa L!

ЕнФ(Ёl> g
lco
|,.1 о

lЁ э
lE ý
lB,ýlo 9

lE х 9lhЁlф !ЁlE Б 9
19 к Е
IýБ ý
I l:]' lrlцдь

r-{ Ф
о]
о ао

t
on

:,

-iJiJ r.ýнн 9 l?

аНён? Ё

ý ýýдд ý